
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок четверта сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 

Про внесення змін до рішення селищної  

ради від 05.12.2019 року № 2391-43/VII  

«Про бюджет Слобожанської селищної  

об’єднаної територіальної громади на 2020 рік» 

 

 

Відповідно до Конституції України, Бюджетного кодексу України, законів України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», «Про Державний бюджет України на 2020 рік», 

ураховуючи висновки та рекомендації постійних комісій селищної ради, Слобожанська 

селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Внести до рішення селищної ради від 05.12.2019 року № 2391-43/VII «Про бюджет 

Слобожанської селищної об’єднаної територіальної громади на 2020 рік» такі зміни: 

 

1.1. Пункт 1 викласти в новій редакції: 

 

Визначити на 2020 рік: 

-  доходи  селищного бюджету у  сумі 411 026 123 гривень, у тому  числі  доходи 

загального фонду селищного бюджету 404 013 331 гривень та доходи спеціального фонду 

бюджету 7 012 792 гривень згідно з додатком 1 до цього рішення; 

-  видатки селищного бюджету у сумі  411 026 123 гривень, у тому числі видатки 

загального фонду селищного бюджету 331 445 354 гривень та видатки спеціального фонду 

селищного бюджету 79 580 769 гривень згідно з додатком 3 до цього рішення; 

-  профіцит за загальним фондом селищного бюджету у сумі 72 567 977 гривень згідно 

з додатком 2 до цього рішення; 

-  дефіцит за спеціальним фондом селищного бюджету у сумі 72 567 977 гривень 

згідно з додатком 2 до цього рішення; 

- оборотний залишок бюджетних коштів селищного бюджету у розмірі  500 000 грн, 

що становить 0,2 відсотка видатків загального фонду селищного бюджету, визначених цим 

пунктом; 

- резервний фонд селищного бюджету у розмірі 200 000 гривень, що не більше 0,1 

відсотка видатків загального фонду селищного бюджету, визначених цим пунктом. 

 

 



1.2. Пункт 5 викласти в новій редакції: 

«Затвердити розподіл витрат селищного бюджету на реалізацію 

місцевих/регіональних програм у сумі 96 880 859 гривень згідно з додатком 6 до цього 

рішення». 

 

1.3. Пункт 17 виключити. 

       Пункти 18-22 рішення вважати відповідно пунктами 17-21. 

 

2.  Додатки 1, 2, 3, 4, 5, 6 викласти в новій редакції (додаються), які є невід'ємною 

частиною цього рішення. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку.  

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА            І. КАМІНСЬКИЙ  

Згідно: 

Секретар селищної ради           Л. Лагода 

смт Слобожанське 

18 грудня 2019р. 

2473-44/VІІ 


